
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 7 9 14

24

0
13
21

1
14
23

2
15
24

7
17

8
19

9
20

Auszeit

19:19

Ende
20:18 B  TuS Kachten… R

I II III IV V VI Punkte
18 8 2 7 13 19

26

╳

10
20

1
11
21

5
13
23

6
14
26

7
17

9
19

Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
20:21 B  TuS Kachten… S

I II III IV V VI Punkte
18 8 2 7 13 19

161
15:21

2
9

3
13

4
15

6
16

7 8 Auszeit

6:11

Ende
20:38 A  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 14 7 9

25

╳

14
3
17

4
19

6
23

12
25

13 Auszeit

17:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:41 A  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte
15 4 8 7 9 14

285 6
12:1712:13

12:17
1
11
28

2
12

3
13

4
20

7
24

8
25

Auszeit

12:18
24:24

Ende
21:10 B  TuS Kachten… R

I II III IV V VI Punkte
18 8 2 7 13 19

266
20:23
26:25
╳

12
26

1
13

2
18

5
19

6
20

8
25

Auszeit

19:16
19:20

S
A
T
Z

4

Start
21:13 B  TuS Kachten… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 7 13 19

2318
5:15

0
11

3
13

4
18

5
19

7
20

9
23

Auszeit

3:7
19:23

Ende
21:38 A  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 14 7 9

25

╳

17
25

2
18

9
19

13
20

15
23

16
24

Auszeit

15:5
19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  TSV Leopoldstal vs. TuS Kachtenhausen B
Spiel 38 13.12.2022 20:00 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle
Horn

32805 Horn-Bad Meinberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Leopold… 9/14
4 Niekamp, Vivien X
5 Kohlbrecher, Imke X
6 Trebsdorf, Mandy X
7 Steffestun, Klara X
8 Volland, Hanna X
9 Hofmann, Tamara X

13 Volland, Marleen X
14 Steiner, Liz X
15 Wolf, Jenny X
A  Libero

13 Volland, Marleen X
A  Offizielle
T Pyritz, Mathias

C

B  TuS Kachten… 9/14
1 Klassen, Sophie Kath… X
2 Hilbrink, Ann-Kristin X
3 Hübner, Hanni X
6 Wedderwille, Kim Lena X
7 Rollinger, Katja X
8 Volkmann, Lara X

13 Pauls, Tonja X
18 Sagert, Kristina X
19 Bitter, Pia X
B  Libero
3 Hübner, Hanni X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin mit der Nummer 1, Sophie Katharina Klassen, des TuS Kachtenhausen erlitt im 
vierten Satz beim Spielstand von 5:15 eine Verletzung. Der untere Teil beider 
Schneidezähne ist ausgeschlagen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Leopold… TuS Kachten… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 18 26 1 0 1
1 0 1 25 2 17 16 0 1 1
2 3 1 28 3 29 26 0 2 2
2 0 1 25 4 25 23 0 1 2

5
6 3 3 102 89 91 1 4 6
Start: 20:00 Ende: 21:38 Dauer: 1:38

Sieger: TSV Leopoldstal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pagel, Markus 1 Hanke, Stefan
2 Kräusel, Thomas 2 Kramp, Peter

Schreiber 3
Schr. Jedlicka, Daniel 4

Assist. Jahns, Timo

Dokument erstellt: 13.12.2022 21:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


