

Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

(A) TSV Leopoldstal vs. TuS Kachtenhausen (B)

Spiel 38

13.12.2022 20:00 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle Horn 32805 Horn-Bad Meinberg



			S		art :00	A	A TSV Leopold			s		de :18	В	B TuS Kachten						
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
5	Sta	Startaufstellung		ırtaufstellung			5	4	8	7	9	14	0.4	18	8	2	7	13	19	
Aufstellung		S	pielernr.								24							26		
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z																
٨		5	ieistailu																	
		1.	5.	1	0	1	2 1 F	7	8	9	Auszeit	X	1	5	6	7	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	13 21	14 23	15 24	17	19	20	19:19	20	11 21	13 23	14 26	17	19	21:23		
<u> </u>																				

S		Start B TuS Kachten					s	En 20:	de :38	A	d	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	8	2	7	13	19		8	5	4	14	7	9	
T				1			16							25
Z				15:21										
2	210	3	4	6 ⁶	7	8	Auszeit	X	3	4	60	양	13	Auszeit
2	9	13	15	10			6:11	14	17	19	23	25)		17:13

				S	Start 20:41			TSV L	rsv Leopold			En 21:		B TuS Kachten				R		
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		_	ı	П	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		artaufstellung			15	4	8	7	9	14		18	8	2	7	13	19	
l in		S	pielernr.	T	5	(28	6						26		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ç.	Spielstand Z	Z	12:17	12:13						20:23								
٧		Spieistand				12:17						26:25								
		1.	5.	2	1	2.2		4	7	8	Auszeit	\sum_{i}	1	2		6	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 23 29	12	13	20	24	25	12:18 24:24	12	13	18	19	20	25	19:16 19:20		

S		art :13	В	TuS K	achte	n	S	En 21	de :38	A	TSV L	R		
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	8	2	7	13	19		8	5	4	14	7	9	
T	18						23							25
Z	5:15]
1	0		4	5		9	Auszeit	χ,	2	9			16 24	Auszeit
4	11	13	18	19	20	3	3:7 19:23	<u>17</u> 25	18	19	20	23	24	15:5 19:17

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	•											

A	TSV Leopold	9/14	B	TuS Kachten 9	/14
4	Niekamp, Vivien	Х	1	Klassen, Sophie Kath	Х
5	Kohlbrecher, Imke	Х	2	Hilbrink, Ann-Kristin	Х
6	Trebsdorf, Mandy	Х	3	Hübner, Hanni	Х
7	Steffestun, Klara	Х	6	Wedderwille, Kim Lena	Х
8	Volland, Hanna	Х	7	Rollinger, Katja	Х
9	Hofmann, Tamara	Х	8	Volkmann, Lara	Х
13	Volland, Marleen	Х	13	Pauls, Tonja	Х
14	© Steiner, Liz	Х	18	Sagert, Kristina	Х
15	Wolf, Jenny	Х	19	©Bitter, Pia	Х
A) Libero		B	Libero	
13	Volland, Marleen	Х	3	Hübner, Hanni	Х
(A)	Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielerin mit der Nummer 1, Sophie Katharina Klassen, des TuS Kachtenhausen erlitt im vierten Satz beim Spielstand von 5:15 eine Verletzung. Der untere Teil beider Schneidezähne ist ausgeschlagen.

				LIGEL	ハミンこ						
A) т	sv	Leo	pold	TuS K	acht	en.	(ī	3)	(A)) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Pyritz, Mathias
1	0	0	24	1	18	26	1	0	1		
1	0	1	25	2	17	16	0	1	1		
2	3	1	28	3	29	26	0	2	2		
2	0	1	25	4	25	23	0	1	2		
				5							
6	3	3	102		89	91	1	4	6		
St	tart	: 20	0:00	Ende:	21:38	L:38 Dauer: 1:38					
Sie	ege	r: 1	rsv i	Leopol	dstal				3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pagel, Markus		1	Hanke, Stefan			
2	Kräusel, Thomas		2	Kramp, Peter			
	Schreiber		3				
Schr.	Jedlicka, Daniel		4				
Assist.	Jahns, Timo						

Dokument erstellt: 13.12.2022 21:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de